Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

25 сентября 2020 года № 5-10/1з

[bookmark: _GoBack]Об утверждении решения постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности, землепользования, инвестиционной политики и предпринимательства об избрании председателя постоянной Комиссии

В соответствии со статьей 19 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:

утвердить решение постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности, землепользования, инвестиционной политики и предпринимательства об избрании на должность председателя постоянной комиссии - Сафаргалеевой Елены Александровны - депутата от одномандатного избирательного округа № 10.

Временно исполняющий полномочия
председателя Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан 							В.А.Замесина